



## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** 11-056-A1-DSP II/152 Modřice propojení R52 a D2

**Objekt:** 701 PROTIHLUKOVÉ STĚNY

**Rozpočet:** 701 Protihlukové stěny

**Objednavatel:** SÚS Jihomoravského kraje

**Zhotovitel dokumentace:** Dopravoprojekt Brno a.s.

**Zhotovitel:** Dopravoprojekt Brno a.s.

**Základní cena:** 5 273 160,12 Kč

**Cena celková:** 5 273 160,12 Kč

**DPH:** 1 054 632,02 Kč

**Cena s daní:** 6 327 792,14 Kč

**Měrné jednotky:** M2

**Počet měrných jednotek:** 718,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 7 344,23 Kč

**Vypracoval zadání:** Zdeňka Křížová, ing. J. Reiner

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

11-056-A1-DSP II/152 Modřice propojení R52 a D2

Objekt:

701 PROTIHLUKOVÉ STĚNY

Rozpočet:

701 Protihlukové stěny

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	121104		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM na skládku Popovice, včetně případného poplatku za skládku	M3	30,00	265,59	7 967,70
2	123714		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1-4 ODVOZ DO 5KM včetně uložení na skládku a příp. poplatku za skládku	M3	360,00	282,64	101 750,40
3	18010		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ	M2	150,00	50,00	7 500,00
1		Zemní práce					117 218,10
2		Základy					
4	224324		PILOTY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	56,24	4 608,29	259 170,23
5	224325		PILOTY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	5,93	4 800,00	28 464,00
6	224365		VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505	T	6,60	39 776,27	262 523,38
7	264728		VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 600MM včetně odvozu zeminy do 5 km, uložení na skládku a příp. poplatku za skládku	M	220,00	1 486,25	326 975,00
2		Základy					877 132,61
3		Svislé konstrukce					
8	33794		SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z KOVU profil HEB 160, včetně dodání a osazení do pilot, vč. všech úprav pro stupeň adresivity prostředí 3 (dleTP 84)	T	9,24	63 600,00	587 664,00
9	342124		STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ŽELBET DO C25/30 (B30) žel. bet. panel (sokl)	M3	25,60	10 300,00	263 680,00
10	342325		STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL ZE ŽELBET DO C30/37 (B37) opěrná žel. bet. stěna	M3	65,25	5 305,50	346 183,88
11	342365		VÝZTUŽ STĚN A PŘÍČEK VÝPLŇ A ODDĚL Z OCELI 10505 opěrná žel. bet.stěna	T	1,63	35 700,85	58 192,39

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	11-056-A1-DSP II/152 Modřice propojení R52 a D2
Objekt:	701 PROTIHLUKOVÉ STĚNY
Rozpočet:	701 Protihlukové stěny

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	34714		STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ Z LEHKÉHO BETONU	M2	208,00	2 550,00	530 400,00
			jednostranně pohltivá, včetně utěsnění spár mezi panely a sloupky, včetně vrat				
13	34715		STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ Z PLAST HMOT	M2	507,50	2 652,75	1 346 270,63
			odrazivá-průsvitná (sklo nebo polykarbonát) včetně utěsnění spár mezi panely a sloupky, včetně nálepek				
3		Svislé konstrukce					3 132 390,90
5		Komunikace					
14	58402		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGET DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL PŘES 100MI	M2	225,00	1 082,09	243 470,25
			polovegetační tvárnice do lože ze štěrkodrti tl. 30 cm				
5		Komunikace					243 470,25
7		Přidružená stavební výroba					
15	76796		VRATA A VRÁTKA	M2	1,60	3 501,63	5 602,61
			únikové dveře 80/200, se samozavíracím mechanismem-otvírané pouze ze strany komunikace				
16	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B	M2	160,00	306,00	48 960,00
			nátěr proti účinkům CHRL				
7		Přidružená stavební výroba					54 562,61
9		Ostatní konstrukce a práce					
17	911313		OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 2M POZINK S NÁTĚREM	M	8,00	2 385,86	19 086,88
			včetně sloupků a nutných zemních prací				
18	911323		OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 4M POZINK S NÁTĚREM	M	144,00	2 306,53	332 140,32
			včetně sloupků a nutných zemních prací				
19	935212		PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	15,00	477,23	7 158,45
			š. 40cm				

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

11-056-A1-DSP II/152 Modřice propojení R52 a D2

Objekt:

701 PROTIHLUKOVÉ STĚNY

Rozpočet:

701 Protihlukové stěny

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	99000		OSTATNÍ PRÁCE	KČ	1,00	490 000,00	490 000,00
			10% rezerva				
9			Ostatní konstrukce a práce				848 385,65

Celkem:

5 273 160,12